



Søholt Transport ApS

Søholt Allé 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 98 64 10

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Jesper Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søholt Transport ApS Søholt Allé 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 98 64 10
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Elsøe Frandsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	JF Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive en vognmands- og transportvirksomhed samt at udføre investeringsvirksomhed og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.949 t.kr. mod 14.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.274 t.kr. mod 1.149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	24.949.455	14.574.033
1 Personaleomkostninger	-23.124.298	-12.843.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.564	-1.137
Resultat før finansielle poster	1.676.593	1.729.141
Andre finansielle indtægter	2.115	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.433	-253.645
Resultat før skat	1.648.275	1.475.496
Skat af årets resultat	-374.478	-326.033
Årets resultat	1.273.797	1.149.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	125.000
Overføres til overført resultat	473.797	1.024.463
Disponeret i alt	1.273.797	1.149.463

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.966.374	44.080
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.966.374</u>	<u>44.080</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.966.374</u>	<u>44.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.420.382	4.005.295
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.795
	Andre tilgodehavender	153.185	135.190
	Periodeafgrænsningsposter	<u>244.573</u>	<u>263.214</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.818.140</u>	<u>4.407.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>821.289</u>	<u>510.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.639.429</u>	<u>4.917.494</u>
	Aktiver i alt	<u>9.605.803</u>	<u>4.961.574</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.498.260	1.024.463
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	125.000
	Egenkapital i alt	<u>2.348.260</u>	<u>1.199.463</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	95.731	60.141
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>95.731</u>	<u>60.141</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.326.751	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.326.751</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	155.061
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.468.922	637.326
	Gæld til tilknyttede virksomheder	78.677	0
	Selskabsskat	338.888	265.892
	Anden gæld	3.948.574	2.643.691
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.835.061</u>	<u>3.701.970</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.161.812</u>	<u>3.701.970</u>
	Passiver i alt	<u>9.605.803</u>	<u>4.961.574</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/9 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.075.779	11.045.323
Pensioner	2.447.879	1.408.866
Andre omkostninger til social sikring	141.440	78.640
Personaleomkostninger i øvrigt	459.200	310.926
	23.124.298	12.843.755
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	44	24
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	45.217	0
Tilgang i årets løb	2.177.374	45.217
Kostpris 31. december 2018	2.222.591	45.217
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.137	0
Årets afskrivninger	-255.080	-1.137
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-256.217	-1.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.966.374	44.080
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.422.711	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.024.463	0
Årets overførte overskud eller underskud	473.797	1.024.463
	1.498.260	1.024.463

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasinggæld t.kr. 1.327 er leasede aktiver der er indregnet under anlægsaktiver med t.kr. 1.423 lagt til sikkerhed.

Til sikkerhed for vognmandstilladelserne er der overfor Trafik-, Bygge og Bologstyrelsen afgivet en egenkapitalerklæring.

Herudover er ingen af selskabets aktiver lagt til sikkerhed, ligesom selskabet ikke har stillet sikkerhed for tredjemand.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JF Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 37978272 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
